[image: image1.jpg]

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

	[image: image2.jpg]

PROCLAMAÇÂO DO RESULTADO

Os membros da banca Examinadora do Processo Seletivo para Professor Substituto, da disciplina FÍSICA, da Área de Ciências da Natureza e Matemática do CEPAE/ PROGRAD/ UFG, conforme Processo n.º 022929/2008-27, referente ao Edital n.º 110/2008 do Magnífico Reitor Dr. Edward Madureira Brasil, levam ao conhecimento de todos os interessados, o resultado do Concurso. Conforme prova didática, realizada na sala do 3º ano do EM do CEPAE, aos 19 (dezenove) dias do mês de dezembro de 2008, no Campus II da Universidade Federal de Goiás, sobre o ponto sorteado, de número 1 (hum): Leis de Newton, e tendo comparecido todos os candidatos inscritos, , a Banca examinadora constituída pelos professores Ms. Alésio Clarete Isaac Vieira (presidente), Ms. Marilene Barcelos Moreira (membro) e Esp. André Luís de Oliveira (membro) atribuiu-lhes em sessão restrita, as seguintes notas, mostradas abaixo, na ordem de classificação:
	CANDIDATOS  APROVADOS
	NOTA 1
	NOTA2
	NOTA 3
	MÉDIA

	1º - Khelbes Roberto da Silva
	8,5
	9,0
	8,5
	8,7

	2º - Fernando Marcos da Silva
	9,0
	8,0
	8,5
	8,5

	3º - José Alves Martins
	8,5
	8,0
	8,0
	8,2

	4º - Wisley João Pereira
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

sexta-feira, 19 de dezembro de 2008.
Alésio Clarete Isaac Vieira

Presidente